
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.54.2019
WÓJTA GMINY GORZYCE

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko
dyrektora Szkoły Podstawowej im. ks. Ewalda Kasperczyka w Turzy Śląskiej

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 poz. 996 ze 
zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. ks. Ewalda 
Kasperczyka w Turzy Śląskiej, ul. Ligonia 2b, 44-351 Turza Śląska, powołuję Komisję Konkursową 
w składzie:

1) trzech przedstawicieli organu prowadzącego szkołę (Gmina Gorzyce):

- Sylwia Czarnecka - przewodniczący,

- Maria Władarz - członek,

- Dominika Styrnol - członek,

2) trzech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny (Kuratorium Oświaty w Katowicach):

- Hanna Świergolik - członek,

- Aleksandra Derska - członek,

- Ireneusz Komorowski - członek,

3) dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. ks. Ewalda Kasperczyka w Turzy 
Śląskiej:

- Marzena Hajok - członek,

- Justyna Tlołka - członek,

4) dwóch przedstawicieli Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. ks. Ewalda Kasperczyka w Turzy Śląskiej:

- Anita Kuźma - członek,

- Kazimierz Radecki - członek,

5) przedstawiciele zakładowych organizacji związkowych (Związek Nauczycielstwa Polskiego i Niezależny 
Samorządny Związek Zawodowy "Solidarność„ Pracowników Oświaty):

- Zenon Przybyła - członek,

- Arkadiusz Gajda - członek.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr ORG.0050.48.2019 Wójta Gminy Gorzyce z dnia 7 lutego 2019 r. 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. ks. Ewalda Kasperczyka w Turzy Śląskiej.

Id: 4AD2374B-668A-4A00-8970-2A12992C9F1D. Przyjęty Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Gorzyce

Daniel Jakubczyk

Id: 4AD2374B-668A-4A00-8970-2A12992C9F1D. Przyjęty Strona 2




